

Wycieczka klasy II do Kodnia i okolic

Wpisany przez Administrator

środa, 26 czerwca 2013 07:44 - Poprawiony środa, 26 czerwca 2013 10:08

17 czerwca 2013 r. dzieci z klasy drugiej wraz z rodzicami udali się na wycieczkę autokarową zorganizowaną przez Księdza Proboszcza Kazimierza Momonta, pana katechetę Witolda Jałochę oraz Annę Kucharzewską – wychowawczynię klasy drugiej.

Celem wycieczki było dziękczynienie Bogu i Matce Bożej za otrzymane przez dzieci Sakramenty Święte: Pokuty i Eucharystii. Pierwszym miejscem, które odwiedzone było Sanktuarium w Leśnej Podlaskiej. Obecnie opiekę nad Sanktuarium i znajdującym się w nim obrazie - płaskorzeźby z wizerunkiem Matki Bożej Leśniańskiej – Ozdoby Podlasia sprawują Paulini. Jeden z nich przybliżył małym pielgrzymom historię powstania i losów Sanktuarium oraz wspomnianej płaskorzeźby. Następnie wycieczka skierowała się do Pratulina, najpierw na grób Błogosławionych Męczenników Podlaskich, a następnie pieszo (stacjami Drogi Krzyżowej) do Sanktuarium w Pratulinie oraz zrekonstruowanego zabytkowego kościoła ze Stanina. Tutaj również została przybliżona historia Pratulina i dnia, w którym bohaterscy Unici oddali życie w obronie wiary katolickiej. Kolejnym miejscem zwiedzania i modlitwy był drewniany kościół w Krzyczewie tuż nad Bugiem. Następnie uczestnicy wycieczki udali się do Kodnia. Tam jeden z Misjonarzy Oblatów M.N. przedstawił w ciekawy dla dzieci sposób historię Kodnia, Sanktuarium i cudownego obrazu Matki Bożej Kodeńskiej. Dzieci i rodzice zwiedzili tam również ogrody i pobliską kalwarię. Ostatni etap wycieczki to Sanktuarium Nawiedzenia NMP w Kolembrodach. Tam rodzice z dziećmi pierwszokomunijnymi uczestniczyli we Mszy Św. Po Eucharystii Ksiądz Proboszcz Parafii - Tadeusz Kot bardzo gościnnie przyjął wszystkich uczestników. Dzieciom bardzo smakowały pieczone nad ogniskiem kiełbaski, ale najbardziej ucieszyły się z meczu i zawodów sportowych urządzonych przez Księżę. Późnym wieczorem wycieczka wróciła do Goławia.

{gallery}wycieczka{/gallery}